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2015-434 Juzgado 1 Civil Municipal Armenia.Quindío.

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 19/11/2021 14:27
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia. 

Cordialmente, 

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL  

Armenia. Quindío. 

 

 

 

Ref:   Proceso Ejecutivo Hipotecario N° 2015 - 434 

Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO  

Demandado: ANGELA MARÍA SERNA ARENAS 

 

 

 

 

 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q., 

Identificado con la Cédula de Ciudadanía N° 89.005.349 expedida en 

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo 

Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representación de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, respetuosamente allego 

adjunto al presente  memorial documento contentivo de liquidación de crédito 

y reporte de abonos realizados por la ejecutada a su obligación,  remitido al 

suscrito por mi representado.  

 

 

 

 

Del señor Juez, Respetuosamente, 

 

 

 
 

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA 

C.C. 89.005.349 Armenia.Q. 

T.P. 106.826 C.S.J. 
 



TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2015-10-08 2015-10-08 1 7,29% 103.429,1800 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 19,9412 103.449,1212 0,00 0,0000 0,0000

2015-10-09 2015-10-31 23 7,29% 0,0000 103.429,1800 458,6467 103.887,8267 0,0000 478,5878 103.907,7678 0,00 0,0000 0,0000

2015-11-01 2015-11-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 1.076,8226 104.506,0026 0,00 0,0000 0,0000

2015-12-01 2015-12-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 1.694,9985 105.124,1785 0,00 0,0000 0,0000

2016-01-01 2016-01-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 2.313,1744 105.742,3544 0,00 0,0000 0,0000

2016-02-01 2016-02-29 29 7,29% 0,0000 103.429,1800 578,2936 104.007,4736 0,0000 2.891,4680 106.320,6480 0,00 0,0000 0,0000

2016-03-01 2016-03-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 3.509,6440 106.938,8240 0,00 0,0000 0,0000

2016-04-01 2016-04-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 4.107,8787 107.537,0587 0,00 0,0000 0,0000

2016-05-01 2016-05-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 4.726,0546 108.155,2346 0,00 0,0000 0,0000

2016-06-01 2016-06-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 5.324,2894 108.753,4694 0,00 0,0000 0,0000

2016-07-01 2016-07-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 5.942,4653 109.371,6453 0,00 0,0000 0,0000

2016-08-01 2016-08-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 6.560,6413 109.989,8213 0,00 0,0000 0,0000

2016-09-01 2016-09-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 7.158,8760 110.588,0560 0,00 0,0000 0,0000

2016-10-01 2016-10-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 7.777,0519 111.206,2319 0,00 0,0000 0,0000

2016-11-01 2016-11-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 8.375,2867 111.804,4667 0,00 0,0000 0,0000

2016-12-01 2016-12-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 8.993,4626 112.422,6426 0,00 0,0000 0,0000

2017-01-01 2017-01-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 9.611,6386 113.040,8186 0,00 0,0000 0,0000

2017-02-01 2017-02-28 28 7,29% 0,0000 103.429,1800 558,3524 103.987,5324 0,0000 10.169,9910 113.599,1710 0,00 0,0000 0,0000

2017-03-01 2017-03-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 10.788,1669 114.217,3469 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2017-04-01 2017-04-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 11.386,4017 114.815,5817 0,00 0,0000 0,0000

2017-05-01 2017-05-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 12.004,5776 115.433,7576 0,00 0,0000 0,0000

2017-06-01 2017-06-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 12.602,8124 116.031,9924 0,00 0,0000 0,0000

2017-07-01 2017-07-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 13.220,9883 116.650,1683 0,00 0,0000 0,0000

2017-08-01 2017-08-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 13.839,1642 117.268,3442 0,00 0,0000 0,0000

2017-09-01 2017-09-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 14.437,3990 117.866,5790 0,00 0,0000 0,0000

2017-10-01 2017-10-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 15.055,5749 118.484,7549 0,00 0,0000 0,0000

2017-11-01 2017-11-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 15.653,8097 119.082,9897 0,00 0,0000 0,0000

2017-12-01 2017-12-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 16.271,9856 119.701,1656 0,00 0,0000 0,0000

2018-01-01 2018-01-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 16.890,1615 120.319,3415 0,00 0,0000 0,0000

2018-02-01 2018-02-28 28 7,29% 0,0000 103.429,1800 558,3524 103.987,5324 0,0000 17.448,5140 120.877,6940 0,00 0,0000 0,0000

2018-03-01 2018-03-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 18.066,6899 121.495,8699 0,00 0,0000 0,0000

2018-04-01 2018-04-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 18.664,9247 122.094,1047 0,00 0,0000 0,0000

2018-05-01 2018-05-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 19.283,1006 122.712,2806 0,00 0,0000 0,0000

2018-06-01 2018-06-27 27 7,29% 0,0000 103.429,1800 538,4113 103.967,5913 0,0000 19.821,5119 123.250,6919 0,00 0,0000 0,0000

2018-06-28 2018-06-28 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 19.841,4530 123.270,6330 0,00 0,0000 0,0000

2018-06-28 2018-06-28 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 579,0453 19.262,4078 122.691,5878 0,00 579,0453 0,0000

2018-06-29 2018-06-30 2 7,29% 0,0000 103.429,1800 39,8823 103.469,0623 0,0000 19.302,2901 122.731,4701 0,00 0,0000 0,0000

2018-07-01 2018-07-03 3 7,29% 0,0000 103.429,1800 59,8235 103.489,0035 0,0000 19.362,1136 122.791,2936 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2018-07-04 2018-07-04 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 19.382,0547 122.811,2347 0,00 0,0000 0,0000

2018-07-04 2018-07-04 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 578,7562 18.803,2985 122.232,4785 0,00 578,7562 0,0000

2018-07-05 2018-07-25 21 7,29% 0,0000 103.429,1800 418,7643 103.847,9443 0,0000 19.222,0629 122.651,2429 0,00 0,0000 0,0000

2018-07-26 2018-07-26 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 19.242,0040 122.671,1840 0,00 0,0000 0,0000

2018-07-26 2018-07-26 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 577,9191 18.664,0849 122.093,2649 0,00 577,9191 0,0000

2018-07-27 2018-07-31 5 7,29% 0,0000 103.429,1800 99,7058 103.528,8858 0,0000 18.763,7907 122.192,9707 0,00 0,0000 0,0000

2018-08-01 2018-08-08 8 7,29% 0,0000 103.429,1800 159,5293 103.588,7093 0,0000 18.923,3200 122.352,5000 0,00 0,0000 0,0000

2018-08-09 2018-08-09 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 18.943,2612 122.372,4412 0,00 0,0000 0,0000

2018-08-09 2018-08-09 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 577,5279 18.365,7332 121.794,9132 0,00 577,5279 0,0000

2018-08-10 2018-08-31 22 7,29% 0,0000 103.429,1800 438,7055 103.867,8855 0,0000 18.804,4387 122.233,6187 0,00 0,0000 0,0000

2018-09-01 2018-09-01 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 18.824,3799 122.253,5599 0,00 0,0000 0,0000

2018-09-01 2018-09-01 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.155,5452 17.668,8346 121.098,0146 0,00 1.155,5452 0,0000

2018-09-02 2018-09-30 29 7,29% 0,0000 103.429,1800 578,2936 104.007,4736 0,0000 18.247,1283 121.676,3083 0,00 0,0000 0,0000

2018-10-02 2018-10-02 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 18.267,0694 121.696,2494 0,00 0,0000 0,0000

2018-10-02 2018-10-02 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.155,4384 17.111,6310 120.540,8110 0,00 1.155,4384 0,0000

2018-10-03 2018-10-31 29 7,29% 0,0000 103.429,1800 578,2936 104.007,4736 0,0000 17.689,9246 121.119,1046 0,00 0,0000 0,0000

2018-10-31 2018-10-31 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 0,0000 17.689,9246 121.119,1046 0,00 0,0000 0,0000

2018-10-31 2018-10-31 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.153,8857 16.536,0389 119.965,2189 0,00 1.153,8857 0,0000

2018-11-01 2018-11-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 17.134,2737 120.563,4537 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2018-12-01 2018-12-01 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 17.154,2149 120.583,3949 0,00 0,0000 0,0000

2018-12-01 2018-12-01 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.152,2560 16.001,9588 119.431,1388 0,00 1.152,2560 0,0000

2018-12-02 2018-12-31 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 16.600,1936 120.029,3736 0,00 0,0000 0,0000

2019-01-01 2019-01-08 8 7,29% 0,0000 103.429,1800 159,5293 103.588,7093 0,0000 16.759,7228 120.188,9028 0,00 0,0000 0,0000

2019-01-09 2019-01-09 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 16.779,6640 120.208,8440 0,00 0,0000 0,0000

2019-01-09 2019-01-09 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.150,4982 15.629,1658 119.058,3458 0,00 1.150,4982 0,0000

2019-01-10 2019-01-31 22 7,29% 0,0000 103.429,1800 438,7055 103.867,8855 0,0000 16.067,8713 119.497,0513 0,00 0,0000 0,0000

2019-02-01 2019-02-28 28 7,29% 0,0000 103.429,1800 558,3524 103.987,5324 0,0000 16.626,2237 120.055,4037 0,00 0,0000 0,0000

2019-03-01 2019-03-03 3 7,29% 0,0000 103.429,1800 59,8235 103.489,0035 0,0000 16.686,0472 120.115,2272 0,00 0,0000 0,0000

2019-03-04 2019-03-04 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 16.705,9884 120.135,1684 0,00 0,0000 0,0000

2019-03-04 2019-03-04 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 5.888,4546 10.817,5338 114.246,7138 0,00 5.888,4546 0,0000

2019-03-05 2019-03-31 27 7,29% 0,0000 103.429,1800 538,4113 103.967,5913 0,0000 11.355,9451 114.785,1251 0,00 0,0000 0,0000

2019-04-02 2019-04-02 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 11.375,8862 114.805,0662 0,00 0,0000 0,0000

2019-04-02 2019-04-02 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.098,3218 10.277,5645 113.706,7445 0,00 1.098,3218 0,0000

2019-04-03 2019-04-30 28 7,29% 0,0000 103.429,1800 558,3524 103.987,5324 0,0000 10.835,9169 114.265,0969 0,00 0,0000 0,0000

2019-05-01 2019-05-13 13 7,29% 0,0000 103.429,1800 259,2351 103.688,4151 0,0000 11.095,1520 114.524,3320 0,00 0,0000 0,0000

2019-05-14 2019-05-14 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 11.115,0931 114.544,2731 0,00 0,0000 0,0000

2019-05-14 2019-05-14 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.058,2558 10.056,8374 113.486,0174 0,00 1.058,2558 0,0000

2019-05-15 2019-05-31 17 7,29% 0,0000 103.429,1800 338,9997 103.768,1797 0,0000 10.395,8371 113.825,0171 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-06-01 2019-06-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 10.994,0718 114.423,2518 0,00 0,0000 0,0000

2019-07-01 2019-07-17 17 7,29% 0,0000 103.429,1800 338,9997 103.768,1797 0,0000 11.333,0715 114.762,2515 0,00 0,0000 0,0000

2019-07-18 2019-07-18 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 11.353,0127 114.782,1927 0,00 0,0000 0,0000

2019-07-18 2019-07-18 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.146,1215 10.206,8911 113.636,0711 0,00 1.146,1215 0,0000

2019-07-19 2019-07-31 13 7,29% 0,0000 103.429,1800 259,2351 103.688,4151 0,0000 10.466,1262 113.895,3062 0,00 0,0000 0,0000

2019-08-01 2019-08-12 12 7,29% 0,0000 103.429,1800 239,2939 103.668,4739 0,0000 10.705,4201 114.134,6001 0,00 0,0000 0,0000

2019-08-13 2019-08-13 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 10.725,3613 114.154,5413 0,00 0,0000 0,0000

2019-08-13 2019-08-13 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.116,7307 9.608,6305 113.037,8105 0,00 1.116,7307 0,0000

2019-08-14 2019-08-31 18 7,29% 0,0000 103.429,1800 358,9409 103.788,1209 0,0000 9.967,5714 113.396,7514 0,00 0,0000 0,0000

2019-09-01 2019-09-02 2 7,29% 0,0000 103.429,1800 39,8823 103.469,0623 0,0000 10.007,4537 113.436,6337 0,00 0,0000 0,0000

2019-09-03 2019-09-03 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 10.027,3949 113.456,5749 0,00 0,0000 0,0000

2019-09-03 2019-09-03 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.109,4588 8.917,9361 112.347,1161 0,00 1.109,4588 0,0000

2019-09-04 2019-09-30 27 7,29% 0,0000 103.429,1800 538,4113 103.967,5913 0,0000 9.456,3474 112.885,5274 0,00 0,0000 0,0000

2019-10-01 2019-10-02 2 7,29% 0,0000 103.429,1800 39,8823 103.469,0623 0,0000 9.496,2297 112.925,4097 0,00 0,0000 0,0000

2019-10-03 2019-10-03 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 9.516,1708 112.945,3508 0,00 0,0000 0,0000

2019-10-03 2019-10-03 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.107,9171 8.408,2538 111.837,4338 0,00 1.107,9171 0,0000

2019-10-04 2019-10-31 28 7,29% 0,0000 103.429,1800 558,3524 103.987,5324 0,0000 8.966,6062 112.395,7862 0,00 0,0000 0,0000

2019-11-01 2019-11-11 11 7,29% 0,0000 103.429,1800 219,3527 103.648,5327 0,0000 9.185,9590 112.615,1390 0,00 0,0000 0,0000

2019-11-12 2019-11-12 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 9.205,9001 112.635,0801 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2019-11-12 2019-11-12 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.099,3727 8.106,5275 111.535,7075 0,00 1.099,3727 0,0000

2019-11-13 2019-11-30 18 7,29% 0,0000 103.429,1800 358,9409 103.788,1209 0,0000 8.465,4683 111.894,6483 0,00 0,0000 0,0000

2019-12-02 2019-12-02 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 8.485,4095 111.914,5895 0,00 0,0000 0,0000

2019-12-02 2019-12-02 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.098,4288 7.386,9806 110.816,1606 0,00 1.098,4288 0,0000

2019-12-03 2019-12-27 25 7,29% 0,0000 103.429,1800 498,5290 103.927,7090 0,0000 7.885,5096 111.314,6896 0,00 0,0000 0,0000

2019-12-28 2019-12-28 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 7.905,4508 111.334,6308 0,00 0,0000 0,0000

2019-12-28 2019-12-28 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.115,6797 6.789,7710 110.218,9510 0,00 1.115,6797 0,0000

2019-12-29 2019-12-31 3 7,29% 0,0000 103.429,1800 59,8235 103.489,0035 0,0000 6.849,5945 110.278,7745 0,00 0,0000 0,0000

2020-01-01 2020-01-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 7.447,8293 110.877,0093 0,00 0,0000 0,0000

2020-01-31 2020-01-31 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 7.467,7704 110.896,9504 0,00 0,0000 0,0000

2020-01-31 2020-01-31 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.112,2521 6.355,5183 109.784,6983 0,00 1.112,2521 0,0000

2020-02-01 2020-02-29 29 7,29% 0,0000 103.429,1800 578,2936 104.007,4736 0,0000 6.933,8119 110.362,9919 0,00 0,0000 0,0000

2020-03-01 2020-03-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 7.551,9879 110.981,1679 0,00 0,0000 0,0000

2020-04-01 2020-04-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 8.150,2226 111.579,4026 0,00 0,0000 0,0000

2020-05-01 2020-05-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 8.768,3986 112.197,5786 0,00 0,0000 0,0000

2020-06-01 2020-06-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 9.366,6333 112.795,8133 0,00 0,0000 0,0000

2020-07-01 2020-07-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 9.984,8092 113.413,9892 0,00 0,0000 0,0000

2020-08-01 2020-08-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 10.602,9852 114.032,1652 0,00 0,0000 0,0000

2020-09-01 2020-09-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 11.201,2199 114.630,3999 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2020-10-01 2020-10-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 11.819,3959 115.248,5759 0,00 0,0000 0,0000

2020-11-01 2020-11-16 16 7,29% 0,0000 103.429,1800 319,0585 103.748,2385 0,0000 12.138,4544 115.567,6344 0,00 0,0000 0,0000

2020-11-17 2020-11-17 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 12.158,3956 115.587,5756 0,00 0,0000 0,0000

2020-11-17 2020-11-17 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 3.267,6167 8.890,7788 112.319,9588 0,00 3.267,6167 0,0000

2020-11-18 2020-11-30 13 7,29% 0,0000 103.429,1800 259,2351 103.688,4151 0,0000 9.150,0139 112.579,1939 0,00 0,0000 0,0000

2020-12-01 2020-12-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 9.768,1898 113.197,3698 0,00 0,0000 0,0000

2021-01-01 2021-01-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 10.386,3657 113.815,5457 0,00 0,0000 0,0000

2021-02-01 2021-02-28 28 7,29% 0,0000 103.429,1800 558,3524 103.987,5324 0,0000 10.944,7182 114.373,8982 0,00 0,0000 0,0000

2021-03-01 2021-03-29 29 7,29% 0,0000 103.429,1800 578,2936 104.007,4736 0,0000 11.523,0118 114.952,1918 0,00 0,0000 0,0000

2021-03-30 2021-03-30 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 11.542,9530 114.972,1330 0,00 0,0000 0,0000

2021-03-30 2021-03-30 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 2.518,9361 9.024,0169 112.453,1969 0,00 2.518,9361 0,0000

2021-03-31 2021-03-31 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 9.043,9580 112.473,1380 0,00 0,0000 0,0000

2021-04-01 2021-04-30 30 7,29% 0,0000 103.429,1800 598,2348 104.027,4148 0,0000 9.642,1928 113.071,3728 0,00 0,0000 0,0000

2021-05-01 2021-05-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 10.260,3687 113.689,5487 0,00 0,0000 0,0000

2021-06-01 2021-06-17 17 7,29% 0,0000 103.429,1800 338,9997 103.768,1797 0,0000 10.599,3684 114.028,5484 0,00 0,0000 0,0000

2021-06-18 2021-06-18 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 10.619,3096 114.048,4896 0,00 0,0000 0,0000

2021-06-18 2021-06-18 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 2.480,7960 8.138,5136 111.567,6936 0,00 2.480,7960 0,0000

2021-06-19 2021-06-30 12 7,29% 0,0000 103.429,1800 239,2939 103.668,4739 0,0000 8.377,8075 111.806,9875 0,00 0,0000 0,0000

2021-07-01 2021-07-31 31 7,29% 0,0000 103.429,1800 618,1759 104.047,3559 0,0000 8.995,9834 112.425,1634 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS TASA FIJA CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-08-01 2021-08-17 17 7,29% 0,0000 103.429,1800 338,9997 103.768,1797 0,0000 9.334,9831 112.764,1631 0,00 0,0000 0,0000

2021-08-18 2021-08-18 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 9.354,9243 112.784,1043 0,00 0,0000 0,0000

2021-08-18 2021-08-18 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.756,5345 7.598,3898 111.027,5698 0,00 1.756,5345 0,0000

2021-08-19 2021-08-31 13 7,29% 0,0000 103.429,1800 259,2351 103.688,4151 0,0000 7.857,6249 111.286,8049 0,00 0,0000 0,0000

2021-09-01 2021-09-05 5 7,29% 0,0000 103.429,1800 99,7058 103.528,8858 0,0000 7.957,3307 111.386,5107 0,00 0,0000 0,0000

2021-09-06 2021-09-06 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 7.977,2718 111.406,4518 0,00 0,0000 0,0000

2021-09-06 2021-09-06 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.227,1690 6.750,1028 110.179,2828 0,00 1.227,1690 0,0000

2021-09-07 2021-09-30 24 7,29% 0,0000 103.429,1800 478,5878 103.907,7678 0,0000 7.228,6907 110.657,8707 0,00 0,0000 0,0000

2021-10-01 2021-10-07 7 7,29% 0,0000 103.429,1800 139,5881 103.568,7681 0,0000 7.368,2788 110.797,4588 0,00 0,0000 0,0000

2021-10-08 2021-10-08 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 7.388,2199 110.817,3999 0,00 0,0000 0,0000

2021-10-08 2021-10-08 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.047,2725 6.340,9474 109.770,1274 0,00 1.047,2725 0,0000

2021-10-09 2021-10-31 23 7,29% 0,0000 103.429,1800 458,6467 103.887,8267 0,0000 6.799,5941 110.228,7741 0,00 0,0000 0,0000

2021-11-01 2021-11-02 2 7,29% 0,0000 103.429,1800 39,8823 103.469,0623 0,0000 6.839,4764 110.268,6564 0,00 0,0000 0,0000

2021-11-03 2021-11-03 1 7,29% 0,0000 103.429,1800 19,9412 103.449,1212 0,0000 6.859,4176 110.288,5976 0,00 0,0000 0,0000

2021-11-03 2021-11-03 0 7,29% 0,0000 103.429,1800 0,0000 103.429,1800 1.018,3491 5.841,0685 109.270,2485 0,00 1.018,3491 0,0000

2021-11-04 2021-11-18 15 7,29% 0,0000 103.429,1800 299,1174 103.728,2974 0,0000 6.140,1859 109.569,3659 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidación en UVR

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO

DEMANDADO ANGELA MARIA SERNA ARENAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)^(Períodos/DíasPeríodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2021-11-18 : 287.8512

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS

VALOR CAPITAL 103.429,1800 29.772.213,58
SALDO INTERESES 6.140,1859 1.767.459,88

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00

TOTAL A PAGAR 109.569,3659 31.539.673,46

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 38.348,5395 10.361.745,00
SALDO A FAVOR 0,0000 0,00
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